[bookmark: _GoBack]第４号様式（第７条関係）

広陵町小・中学校多子世帯給食費支援金変更申請書

　　　　年　　　月　　　日

広陵町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記のとおり変更がありましたので、変更の申請をします。

記

	児童生徒の氏名
	学  校  名
	学年 ・ 組

	学校
	学年　　　　組

	世帯構成の変更
	有　　　　・　　　　無

	変更事項
	□ 住所
□ 世帯構成員
	□ 保護者名
□ 口座情報
	□ 児童・生徒名
□ その他

	変更内容
	変更前

	変更後

	変　更　後　の　口　座　情　報

	金融機関名
	銀行・農協
信用金庫
	本店・支  店
支所・出張所

	口座番号
	１　普通（総合口座）   ２　当座

	フリガナ

	口座名義人

その他